

**PROPOSTA DE PREÇOS
Nº050/2023/PP-SRP**

À
PREGOEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES COM INSTALAÇÃO DE PLACAS E LETREIROS DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

Através de presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no pregão presencial acima mencionado.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SETORES - FACHADA HORIZONTAL PARA PORTAS TAMANHO 15X40 CM - MATERIAL ACRILICO - PODENDO SER FIXADA COM FUROS OU FITA ADESIVA	UND	SERV	830	R\$ 47,03	R\$ 39.034,90
2	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA EXTERNA TAMANHO 90CM X 4M. MATERIAL: METALON GALVANIZADO COM INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	SERV	48	R\$ 1.567,50	R\$ 75.240,00
3	TOTEM DE IDENTIFICAÇÃO EXTERNA 2M X 66 CM (ALTURA X LARGURA). MATERIAL: METALON GALVANIZADO. COM INSTALAÇÃO NO LOCAL	M ²	SERV	140	R\$ 1.045,00	R\$ 146.300,00
4	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SERVIÇOS TAMANHO 60 CM X 2M (ALTURA X LARGURA). MATERIAL: PVC E ADESIVO. COM INSTALAÇÃO NO LOCAL.	M ²	SERV	140	R\$ 344,85	R\$ 48.279,00



5	<p>TOTEM PRINCIPAL PARA POLO DO PROGRAMA ACADEMIA DA SAÚDE. BASE PRINCIPAL 300CM DE ALTURA, 75CM DE COMPRIMENTO, 12 CM DE LARGURA. BASE EM CONCRETO COM 4 PONTO DE FIXAÇÃO COM BARRA ROSCADA 30CM (CADA) ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO 30X20MM REVESTIDO EM ACM PINTURA AUTOMOTIVA VERDE ACADEMIA COM APLICAÇÃO COM FITA DUPLA FACE ESTILHO BANDEJA. AS MARCAS DEVEM SER APLICADAS EM ADESIVO VINIL NA SEGUINTE ORDEM: SAÚDE DA FAMÍLIA, PREFEITURA MUNICIPAL, GOVERNO DO ESTADO, SUS, MINISTÉRIO DA - SAÚDE - E - GOVERNO -- FEDERAL RESPEITANDO A PROPORÇÃO E O FORMADO DE CADA LOGO. PLACA COM A LOGO PRINCIPAL ACADEMIA DA SAÚDE EM FORMATO DE BANDEJA (2VIAS) 150X95CM ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO 30X20, REVESTIMENTO EM ACM BRANCO FIXAÇÃO COM FITA DUPLA FACE MAIS PARAFUSOS DE UMA POLEGA E MEIA EM CADA TERMINAL LOGO EM ADESIVO VINIL NO TAMANHO PROPORCIONAL A BANDEJA DE APLICAÇÃO CONFORME MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL DISPONÍVEL NO LINK http://189.28.128.100/dab/docs/portaldab/documentos/academia/miv_academia_da_saude.pdf montagem e instalação na sede do município de tamboril - Ceará</p>	UND	SERV	2	R\$ 12.540,00	R\$ 25.080,00

[Handwritten signatures and initials in the bottom right corner of the page]

6	LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL DA PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA EXTERNA - INSTALAÇÃO NO LOCAL TAMANHO 90CM X 4M	M ²	SERV	610	R\$ 1.201,75	R\$ 733.067,50
7	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES - DISPLAY BEIRA LEITO PERSONALIZADO ACRÍLICO TRANSPARENTE - FITA DUPLA FACE 3M PARA FIXAÇÃO NA PAREDE — TAMANHO A4	UND	SERV	60	R\$ 167,22	R\$ 10.033,20
8	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO NUMÉRICA PARA LEITOS EM ACRÍLICO	UND	SERV	60	R\$ 31,35	R\$ 1.881,00
9	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DE RECEPÇÃO GERAL EM ACM LUMINOSO — DIMENSÕES 3,55M X 99,5CM	UND	SERV	9	R\$ 10.450,00	R\$ 94.050,00
10	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DO HOSPITAL/EMERGÊNCIA EM ACM LUMINOSO — DIMENSÕES 6,15M X 98CM	UND	SERV	1	R\$ 15.675,00	R\$ 15.675,00
11	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DO HOSPITAL/OBSTETRÍCIA EM ACM LUMINOSO — DIMENSÕES 4,38M X 98CM	UND	SERV	1	R\$ 12.540,00	R\$ 12.540,00
12	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PLACA EM AÇO LNOX COM GRAVAÇÃO A LASER ALTO RELEVO MEDINDO 70X50CM ACABAMENTO CONTORNO, COM IDENTIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS QUE VENHAM A SER CONCLUÍDOS E INAUGURADOS NO MUNICÍPIO DE TAMBORIL — CE.	UND	SERV	125	R\$ 2.612,50	R\$ 326.562,50
VALOR TOTAL						R\$ 1.527.743,10



VALOR TOTAL: R\$ 1.527.743,10 (UM MILHÃO E QUINHETOS E VINTE E SETE MIL E SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS).



DADOS DA EMPRESA		
Proponente (Razão Social): Impressione Comunicação Visual Ltda	Endereço Comercial	R Anna Lucia Dias, nº101 A, Lagoa Redonda, Fortaleza CE
CNPJ:23.504.645/0001-67	CGF: 064933288	
Banco: Itaú	Agencia: 1338	Conta Corrente: 21308-3
Fone/Fax: (85) 3444-3350		
DADOS DO RESONSAVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: Luiz Donizety da Silva Pereira	RG nº21.852.7226	CPF nº 149.952.798-57
Cargo/Função: Socio Administrador	Fone: (85) 3444-3350	
En		

1.1)O Licitante devera atender a todas as exigências no termo de Referência – Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

1.2)Validade da Proposta de Preço: 60 (sessenta) dias.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

FORTALEZA, CE 19 DE JULHO DE 2023

Ademir Ferreira
Representante Legal
Impressione Comunicação Visual LTDA
23.504.645/0001-67